关于申报2020年财务预算的通知
根据学校财务工作计划，2020年度各单位、各部门财务预算需要提前申报，具体通知如下：
1.各单位、各部门要根据2019年基本运行经费的执行情况，及2020年的工作安排，详细申报2020年的基本运行经费。
2.2019年度未执行完毕的指标予以收回，2020年度如有支出，需重新申报并注明。
3. 本年度有特殊资金需求的事项，需经过部门充分论证后，形成预算申请报告，报部门负责人及各分管校领导审批后，报送至财务处计划科。
4.各单位、各部门2020年度如有属于行政事业性收入的项目（财务处收费备案的项目），需报送收入及支出预算。

5、以上申报材料，截止日期2020年1月12日，请各单位、各部门按时报送财务处计划科。

                                计划财务处

                               2019年11月19日
PAGE